
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

        ∆ΗΜΟΣ 

ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 

                                                                                                 Εύοσµος  05/09/2013 

 

Αρ.Απόφασης: 624     Αριθ. Πρωτ. :64454  

     

 ΘΕΜΑ 

 ∆ιενέργεια προµήθειας υλικών συντήρησης γηπέδων ποδοσφαίρου µε 

χλοοτάπητα. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ∆ήµαρχος Κορδελιού – Ευόσµου έχοντας υπόψη  

Τις διατάξεις : 

1. του άρθρου 2 παρ. 12, 13 του Ν. 2286/95. 

2. του άρθ. 4 παρ 4 και του άρθρου 23, παρ 2  του ΕΚΠΟΤΑ (Απ. Υπ. Εσ. 11389/93). 

3. το άρθ. 209 του Ν. 3463/06 ∆.Κ.Κ. 

4. τον προϋπολογισµό του ∆ήµου έτους 2013. 

5. την ανάγκη του ∆ήµου για την προµήθεια του αναφεροµένου στο θέµα είδους. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Τη διενέργεια προµήθειας υλικών συντήρησης γηπέδων ποδοσφαίρου µε χλοοτάπητα, συνολικής 

προϋπολογιζόµενης αξίας µε ΦΠΑ € 3.500,00   µε απευθείας ανάθεση. 

2.  Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών όπως περιγράφονται στην υπ΄αριθ.854/2013 Μελέτη 

Προµήθειας και αποτελούν αναπόσπαστο µέρος της παρούσας. 

3.   Οι προσφορές θα είναι έγγραφες στην ελληνική και µόνο γλώσσα (εκτός ίσως από τα 

επισυναπτόµενα τεχνικά φυλλάδια της εταιρίας) και θα κατατίθενται στο Τµήµα Προµηθειών και 

Αποθήκης της Οικονοµικής Υπηρεσίας (1ος όροφος – ∆ηµαρχείο  Π.Μελά 24 Τ.Κ 56224) είτε 

αυτοπροσώπως ή και ταχυδροµικώς, µέχρι και την 13/09/2013. 

 4.  Οι προσφορές θα υπογράφονται από τους ίδιους τους διαγωνιζόµενους ή τους νόµιµους 

εκπρόσωπους τους και θα υποβάλλονται σε φάκελο καλά σφραγισµένο σε δύο αντίγραφα. Μαζί µε την 

προσφορά τους οι ενδιαφερόµενοι οφείλουν να υποβάλλουν :  

     Α. δήλωση του Ν. 1599/86 µε την οποία θα δηλώνουν ότι έλαβαν γνώση όλων των όρων που 

αναφέρονται στην αριθ. 854/2013 Μελέτη Προµήθειας και ότι τους αποδέχονται πλήρως και 

ανεπιφύλακτα. 

     Β. δήλωση του Ν. 1599/86 στην οποία θα δηλώνεται ότι : 

    ∆εν υφίστανται νοµικοί περιορισµοί λειτουργίας της επιχείρησης 

    ∆εν έχει αποκλεισθεί η συµµετοχή τους από διαγωνισµούς του ∆ηµοσίου ή των ΟΤΑ. 

5.     Η κατακύρωση της προµήθειας γίνεται ύστερα από γνωµοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης των 

προσφορών, µε κριτήριο κατακύρωσης την χαµηλότερη προσφορά. 

 

                                                                                                              Ο  ∆ήµαρχος 

 

 

                                                Στάθης Λαφαζανίδης                           

 

 

ΑΔΑ: ΒΛ96ΩΛΒ-ΓΑΙ


